
         

LIETUVOS ŽIRGINIO SPORTO FEDERACIJA   

  

LITHUANIAN EQUESTRIAN FEDERATION   

  

   

 Gerulaičio g. 10, Vilnius, Lietuva   

 Mob.: +370 627 040 38  2024 01 08     

     

ELEKTRONINIS BALSAVIMAS       

   

     

Lietuvos žirginio sporto federacijos (toliau – LŽSF) Valdybai elektroniniu paštu buvo siunčiamas   

pasiūlymas balsuoti dėl:     

  

1. Konkūrų komitetas siūlo Valdybai balsuoti dėl taisyklės, apibrėžiančios leistiną startų kiekį 

žirgui per dieną: "Žirgui, startuojančiam TIK kartelių ir kryžiukų konkūruose (aukštis ne 

daugiau nei 25cm) startų skaičius per dieną ribojamas iki 5 kartų. Jeigu žirgas dalyvauja 

kartelių, kryžiukų IR didesnio aukščio rungtyse iki 80cm, žirgo pasirodymų skaičius yra 

ribojamas iki 3 kartų per dieną. Jei žirgas dalyvauja 80cm ir aukštesnio lygio konkūruose, 

leidžiama startuoti 2 kartus per dieną. Vyriausias varžybų teisėjas, atsižvelgdamas į žirgo 

būklę, gali bet kada pašalinti žirgą iš varžybų, jeigu jo sportinė forma atrodo netinkama.  

   

Elektroniniu būdu balsavo šie LŽSF Valdybos nariai (7/11):     

  

1. Alvija Gražulytė    

2. Sandra Sysojeva    

3. Regina Gražulienė    

4. Vaidotas Zapolskis   

5. Nerijus Šipaila   

6. Sigitas Paulauskas  

7. Laimondas Skėrys  

    

Balsavimas dėl klausimo Nr. 1:  

UŽ- 6.     

PRIEŠ – 0.     

SUSILAIKĖ – 1.      

Nutarta: tvirtinti LŽSF konkūrų komiteto siūlymą. 

 

Lietuvos žirginio sporto federacijos          

Generalinė sekretorė  Gintarė Šakytė     

   

   



  


